



1st İZMİR SUN, FUN

M. Erdal Miskioğlu

1st Sun, Fun and Culture Camp Koordinatörü

R 2440. Bölge Federasyonu'nda yıllar sonra ilk kez Kısa Dönem Gençlik Kampı yapıldı. 21 Haziran- 3 Temmuz 2022 tarihleri arasında 1st İzmir Sun, Fun and Culture Camp adı ile düzenlenen uluslararası kampa 5 ülkeden 7 üniversite öğrencisi (18-25 yaş) katıldı.

Kampın organizasyonunda İzmir Rotary ve Rotaract Kulübü, Bodrum Rotary ve Rotaract Kulübü ve Denizli Rotary ve Rotaract Kulübü yer aldı.

Kampçıların isimleri ve katıldığı ülke bilgileri;

Orsalya Juhasz-Hungary, District 1911, RC Szeged-Szent-Györgyi Albert

Nishtha Hetal Patel-India, District 3141, RC Mumbai Kandivli West

Nidhi Dhruv Shah- India, District 3141,





AND CULTURE CAMP



Gençlerin birbirlerine ve ailelere karşı davranış ve ilgisi çok üst düzeye ulaştı. Ağırlayıcı aileler ise Türk konukseverliğinin zirve-sindeydiler.





Bu sadece bir gezme, eğlence ve kültür kampı değil aynı zamanda kültürel değişim, karşılıklı birbirini anlama, politik sorunların ötesinde insan olmak birbirine dokunma, hissetme, dost olmayı sağlayan müthiş bir süreçti.

RC Mumbai Ghatkopar
Sebastian POSMOURNY-Czech Republic, District 2240, RC Praha - Stare Mesto
Adela Sramkova-Czech Republic, District 2240, RC Brno
NABHAN Giovanna Scandela-Brazil, District 4710, RC Londrina Alvorada
Sofia MINGUELA CAMARERO- España, District 2201, RC Valladolid
 Katılımcıları Rotaryen, Rotaraktör ya da ağırlayıcı aileler tarafından konuk edildi. Türk kültürünü tanımları yönünden 3 farklı şehirde 3 farklı aile tarafından ağırlandılar.
 Kampın ve kampçılarımızın coşkusu günler ilerledikçe çok arttı. Tam bir takım ruhu oluştu. Gençlerin birbirlerine ve ağırlayıcı ailelere karşı davranış ve ilgisi çok üst düzeye ulaştı. Ağırlayıcı aileler ise ilk dakikadan itibaren Türk konukseverliğinin zirvesindeydiler. Her biri sanki kendi çocuğu, kardeşimiş gibi ilgilendiler. Her birine ayrı ayrı çok teşekkür ederiz. Onlar olmasaydı bu kamp gerçekleşmezdi.
 Kamp fikrinin doğuşu; Temmuz 2021'de İzmir Rotary Kulübü Başkanlığını devralan M. Erdal Miski-oğlu hemen o zaman İzmir Rotaract Başkanı Aydan Asar ve Gençlik Değişim Komitesi Kısa Dönem Sorumlusu Rtn. Aylin Sezer ve kulüp üyeleri ile bir toplantıda kamp fikrini ve çerçevesini sundu. Ancak Pandemi nedeniyle uluslararası Rotary Gençlik Değişim programlarını durdurdu. Ocak 2022 sonunda izin verildi. Önceden hazırlığımız olduğu için derhal harekete geçildi. Bodrum Rotary Kulübü Başkanı Julide Tuncel ve Denizli Rotary Kulübü Başkanı Sidar Anıl Özalp'in organizasyona paydaş olması ile kamp programı hazırlandı. Gençlik Değişim Komitesi Başkanı Göksin Akçalı'ya sunuldu. Şubat sonunda kamp UR sayfalarında yayınlandı. İlk başvurular Mart 2022 tarihinde gelmeye başladı. Aslında 11 katılımcı kabul edildi ama son anda aksilik-

ler nedeniyle kampa 7 öğrenci katıldı.

Kampın kazandırdıkları;

1. Kulüp içi birliktelik, dayanışma ve işbirliğini çok arttırdı. Birlikte canlı, neşeli, dışa dönük insana dokunan bir proje yaşandı.
2. Türkiye hakkında fazlaca bir bilgisi olmayan 7 genç artık "bizi biliyor." Onların gerçek birer Türk elçisi olduklarına inanıyoruz. Sadece kendi ülkelerinde değil, uluslararası platformlarda da Türkiye adını duyduklarında içlerinin cız edeceğini ve söyleyecek sözleri olduğuna inanıyoruz.
3. Bu sadece bir gezme, eğlence ve kültür kampı değil aynı zamanda kültürel değişim, karşılıklı birbirini anlama, politik sorunların ötesinde insan olmak birbirine dokunma, hissetme, dost olmayı sağlayan müthiş bir süreçti. Çok yoğun yaşandı, hissedildi. Sonuçta genel olarak değerlendirildiğinde dünya barışına yapılmış bir damlacık ona kocaman bir damlacık katkı olarak değerlendirilebilir.
4. Kısa dönem kamplar yararlıdır. Ülkemizi, kültürünü tanıtmamıza, mesajlarımızı insan sıcaklığı ile verebilmemize yardım eder. Sayıca çoğaltılmalı ve geliştirmeliyiz.
5. 1st İzmir Sun, Fun and Culture Camp'ın İzmir Rotary Kulübü'nün geleneksel projelerinden biri haline gelmesi en büyük hedefimizdir. Tabi ki yeni Yönetim Kurulunun ve partner kulüplerimiz (Bodrum ve Denizli Rotary Kulübü) uygun görürse.
6. Hayalimiz gelecek dönemde İzmir Rotary Kulübü'nün 1st İzmir Sun, Fun and Culture Camp'ı sürdürürken 14-18 yaş interact grubu için ikinci bir Kısa Dönem Kampını da hayata geçirmesidir. Bunun için Bandırma Rotary Kulübü Başkanı Burak Uğur ve Bursa Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü Başkanı Şahin Zeteroğlu ile BES ve Asamble'de ön görüşmeler yapıldı ve mutabık kalındı.
 Rotary ile Hayal Edelim...



**Türkiye hakkında fazlaca bir bilgisi olmayan 7 genç artık “bizi biliyor.”
Onların gerçek birer Türk elçisi olduklarına inanıyoruz.**

